
Město Ostrov

1 /2

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Dětské hřiště v obci Kfely“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000029“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpis
...

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. TEWIKO systems, s.r.o. Kateřinská 791
46303 Stráž nad Nisou 25472887

2. GARTENSTA PLUS s.r.o. Nepovolená 1320
10700 Praha 26689472

3. FLORA SERVIS s.r.o. Faměrovo náměstí 31/29
61800 Brno 28341627

4. HAGS Praha, s.r.o. Platnéřská 88/9
11000 Praha 26723727

5. Yggdrasilmont, s.r.o. Truhlářská 1520/23
11000 Praha 03593819

6. VIDEST s.r.o. Sokolovská 179/79
36005 Karlovy Vary 27995771

7. DŘEVOARTIKL, spol.s r.o. Brněnská 3794/27
66902 Znojmo 26306921

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Po Otevření obálek byla vybrána hodnotící komisí nabídka s pořadovým číslem 2 - GARTENSTA PLUS
s.r.o. jako nejvýhodnější nabídka pro zadavatele. Vítězný dodavatel splnil veškerá kritéria výběrového
řízení požadovaná v zadávací dokumentaci.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Komise, určená dle vnitřní směrnice, provedla otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek
a posouzení kvalifikace vítězného dodavatele. Komise hodnotila 100 body nabídky, které splňovaly



Město Ostrov

2 /2

požadavky na materiální zpracování herních prvků. 10 body, které toto kritérium nesplňovaly a 30 body,
které splňovaly částečně.

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 2. GARTENSTA PLUS s.r.o. 100 1 401 202,45 Kč
2. 1. TEWIKO systems, s.r.o. 100 1 423 789,49 Kč
3. 6. VIDEST s.r.o. 100 1 469 988,38 Kč
4. 4. HAGS Praha, s.r.o. 30 1 409 640,00 Kč
5. 5. Yggdrasilmont, s.r.o. 10 1 356 231,05 Kč
6. 3. FLORA SERVIS s.r.o. 10 1 458 188,00 Kč

7. 7. DŘEVOARTIKL, spol.s
r.o. 10 1 458 625,40 Kč

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Marek Poledníček
Hana Špičková
Bc. Petra Niederhafnerová

V Ostrově dne 01.04.2020

Miroslav Hrabovský


